
Septuaginta: Id Est Vetus
Testamentum Graece Iuxta LXX
Interpretes: edidit Alfred Rahlfs.
Editio altera quam recognovit et
emendavit Robert Hanhart.
Biblia Hebraica Stuttgartensia
quae antea cooperantibus A.
Alt, O. Eissfeldt, P. Kahle ;
ediderat R. Kittel. Editio
funditus renovata adjuvantibus
H. Bardtke .. [et al.] ;
cooperantibus H.P. Ruger et J.
Ziegler; ediderunt K. Elliger et
W. Rudolph; textum
Masoreticum curavit H.P. Ruger;
masoram elaboravit G.E. Weil.
Editio quinta emendata. Novum
testamentum graece post
Eberhard et Erwin Nestle;
communiter ediderunt Barbara
et Kurt Aland .. et al.! ;
apparatum criticum novis curis
elaboraverunt Barbara et Kurt
Aland una cum Instituto
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studiorum textus Novi
Testamenti Momasterii
Westphaliae
Read More
SKU: 11141
Price: 130,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Alfred Rahlfs, Robert Hanharteditore:
Deutsche Bibelgesellschaftluogo-edizione: Stuttgart
anno-edizione: 2006, 1997

Product Description
In 8, tre volumi di pp. LXXII, 1184, 941; LXIX, 1574; 89, 810. Legatura in piena pelle con titoli
impressi in oro e in bianco sul piatto e sul dorso. Cofanetto e segnalibro. Testi In ebraico e in
greco; prefazioni in latino, inglese, francese, tedesco e spagnolo rilegato Perfetto (Mint) (11141)

I Fogli di udienza del cardinale
Eugenio Pacelli Segretario di
Stato, 2 volumi. Volume I, 1930,
a cura di Sergio Pagano, Marcel
Chappin, Giovanni Coco. Volume
II, 1931, a cura di Giovanni Coco
e Alejandro Mario Dieguez
Read More
SKU: 6161
Price: 130,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
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autore: AA.VV.editore: Archivio Segreto Vaticano
luogo-edizione: Città del Vaticanoanno-edizione:
2010 - 2014

Product Description
2 volumi. Volume I: XXV, 590 pagine con 12 pagine di tavovole, illustrato, 26 cm. Volume II: XVI,
937 pagine con 16 pagine di tavole, illustrato, 25 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6161)

El Monacato Primitivo. Vol. I +
II.
Read More
SKU: 18663
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Colombas, Garcia M.editore: Biblioteca de
autores cristianosluogo-edizione: Madridanno-
edizione: 1974/75

Product Description
2 volumi in 8, XIX, 398; 376 pp. Due volume come da foto (senza sopracoperta). Libri
provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi rilegato Molto buono
(Very Good) (18663)
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Corpus Christianorum.
Continuatio Mediaevalis, 1:
Guillelmus de Conchis
Dragmaticon; Summa de
philosophia in vulgari.
Read More
SKU: 16519
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Guilelmus : de Conchiseditore: Typographi
Brepols Editores Pontificiiluogo-edizione: Turnholti
anno-edizione: 1997

Product Description
LXXXVIII, 531 pagine; 26 cm. legatura editoriale in tela arangione come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (16519)
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La Biblioteca apostolica
vaticana, luogo di ricerca al
servizio degli studi : atti del
Convegno, Roma, 11-13
novembre 2010
Read More
SKU: 15643
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Buonocore Marco, Piazzoni Ambrogio M. a
cura dieditore: Biblioteca apostolica vaticanaluogo-
edizione: Città del Vaticanoanno-edizione: 2011

Product Description
XVI, 611 pagine: ill. ; 26 cm, brossura, libro intonso brossura Ottimo (Fine) (15643)
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Confessioni di sant'Aurelio
Agostino vescovo d'Ippona, e
dottore della chiesa divise in
XIII libri dal latino nuovamente
tradotte da Bernardo Indrizzali
Read More
SKU: 14509
Price: 120,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sant'Agostinoeditore: appresso l'erede di
NiccolÃ² Pezzana,luogo-edizione: In Veneziaanno-
edizione: 1775

Product Description
XXIII, [1], 552 p. : tavole xilog.; in 12º lungo. Legatura coeva mezza pergamena con titoli e fregi
in oro sul dorso parz. sbiaditi. Capilettera, testatine e finalini. Ex-libris "Antonio Porta". Lievi
abrasioni ai lati dei piatti e alle cerniere (vedi foto). Alone all'angolo sup. delle prime due
pagine. rilegato Buono (Good) (14509)
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Manuale di S.ta Elisabetta
d'Ungheria, ossia Raccolta di
preghiere, di meditazioni, di
massime per la vita spirituale e
d'elevazioni dell'anima a Dio.
Manuale di piet?? utile ad ogni
classe di persone ..
Read More
SKU: 14419
Price: 120,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Marchesa Campanaeditore: Morizot Libreria
Ecclesiasticaluogo-edizione: Parigi Lioneanno-
edizione: 1864

Product Description
In 16, pp. 845. Frontespizio cromolitografico e 7 tavole fuori testo protette da velina, disegnate
da vari tedeschi e incise in acciaio da varie tipografie: la Vergine, la Santa, Angelo Custode,
Crocifissione, Morte di S. Giuseppe, Cristo trionfante, deposiz. di S. Elisabetta). Bellissima
legatura coeva in tutta pelle, cinque nervetti, titoli impressi in oro al dorso e due staffe con
chiusura in metallo sui piatti e fermaglio in lamina. Sguardie in piena seta in cornice con fregi in
oro. Tagli in oro. Ex-libris "Antonio Porta". Bruniture sparse alle carte (vedi foto) e annotazione a
penna con firma e data all'antiporta. rilegato Buono (Good) (14419)
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SATOR AREPO, palindrome
criptografica cristiana,
introduzione di Gianfranco
Ravasi
Read More
SKU: 7582
Price: 120,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di M. C. Sacchi Zaffaranaeditore:
Talloneluogo-edizione: Alpignanoanno-edizione:
2012

Product Description
41 carte, 16 cm. Edizione di 280 esemplari stampati su tipi di carta diversi, legatura editoriale.
In custodia. rilegato Ottimo (Fine) (7582)
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Liber Lelle. Il Libro di Angela da
Foligno nel testo del codice di
Assisi. Volume I, con versione
italiana, note critiche e
apparato biblico tratto dal
codice di Bagnoregio. Volume II.
Glossario, Concordanze, Sinossi
Read More
SKU: 20738
Price: 110,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Fortunato Frezzaeditore: Edizioni del
Galluzzoluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
2012

Product Description
Brosura con sovraccoperta, pp. XLIX-372, XLVI-326 tavole fuori testo. Prefazione di Alessandra
Bartolomei Romagnoli. La mistica cristiana tra Oriente e Occidente ; 19 brossura Perfetto (Mint)
(20738)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/liber-lelle-il-libro-di-angela-da-foligno-nel-testo-del-codice-di-assisi-volume-i-con-versione-italiana-note-critiche-e-apparato-biblico-tratto-dal-codice-di-bagnoregio-volume-ii-glossario-conc/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Offizio della Beata Vergine
Maria con l'offizio de' morti ad
uso delle congregazioni e
confraternite. Unito a: Uffizio
de' morti colle orazioni proprie
da recitarsi per qualunque
persona defonta con le sue
dichiarazioni che insegnano il
modo di applicarlo in tutti i
tempi dell'anno
Read More
SKU: 18560
Price: 110,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Chiesa Cattolicaeditore: dalla tipografia
Marini e compagnoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1843 - 1848

Product Description
In 8, pp. 68, 49. Legatura mezza pergamena muta. Vignetta al frontespizio dell'Offizio della
Beata Vergine Maria. Abrasioni ai piatti. Un alone al margine esterno delle prime 35 pagine
dell'Uffizio de' morti. Qualche rarissima e lieve fioritura rilegato Buono (Good) (18560)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/offizio-della-beata-vergine-maria-con-loffizio-de-morti-ad-uso-delle-congregazioni-e-confraternite-unito-a-uffizio-de-morti-colle-orazioni-proprie-da-recitarsi-per-qualunque-persona-defonta-con/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Concilium Vaticanum II.
Concordance, Index, Listes de
fr??quence, Tables
comparatives
Read More
SKU: 17339
Price: 110,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Delhaye Philippe, Gueret Michel, Tombeur
Pauleditore: Cetedocluogo-edizione: Louvainanno-
edizione: 1974

Product Description
In 8 grande, pp. XIX+978. Legatura tutta tela blu con titoli in oro sul piatto anteriore. Segno di
etichetta al dorso inferiore rilegato Molto buono (Very Good) (17339)
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Renati Rapini .. Hortorum libri
quatuor. Nova editio Florum
indicem italis reddens Ã¨ gallico
idiomate
Read More
SKU: 14477
Price: 110,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rapin RenÃ©editore: typis Petri Francisci
Malatestaeluogo-edizione: Mediolanianno-edizione:
1739

Product Description
105, [1] p. ; 12. Legatura coeva tutta pelle, cinque nervetti e fregi impressi a secco sui piatti e
sul dorso. Simbolo dei gesuiti sul frontespizio. Qualche lieve e rara brunitura alle carte. rilegato
Buono (Good) (14477)
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